

证券代码: 300014

证券简称: 亿纬锂能

公告编号: 2021-166

# 惠州亿纬锂能股份有限公司 第五届董事会第三十七次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

惠州亿纬锂能股份有限公司(以下简称"公司""亿纬锂能")于 2021年9月30日在广东省惠州市仲恺高新区惠风七路38号亿纬锂能零号会议室采用通讯表决的方式召开第五届董事会第三十七次会议。本次会议由董事长刘金成先生主持,应参加会议董事7名,实际参加7名。本次会议的召开符合《公司章程》规定的法定人数。

本次会议的会议通知及相关资料于 2021 年 9 月 28 日以邮件方式送达各位董事, 全体董事知悉本次会议的审议事项,并充分表达意见。公司监事会成员和高级管理人 员列席了本次会议。

会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。 经表决,形成以下决议:

## 一、审议通过了《关于公司申请银行综合授信额度的议案》

为满足公司生产经营需要,同意公司向中国农业银行惠州分行及其辖属支行申请不超过人民币 200,000 万元的综合授信额度、向中国进出口银行广东省分行申请不超过人民币 100,000 万元的综合授信额度。

最终融资金额(包括该额度项目的具体授信品种及额度分配、授信的期限、具体 授信业务的利率、费率等条件)仍需与银行进一步协商后确定,相关融资事项以正式 签署的协议为准。公司董事会授权董事长刘金成先生全权代表公司与各银行机构签署 上述授信融资额度内的一切授信(包括但不限于授信、借款、融资、银行承兑汇票质 押开票、开户、销户、保证金质押开票、存单质押开票等)有关的合同、协议、凭证 等各项法律文件,由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。

本议案表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权, 获得通过。

# 二、审议通过了《关于子公司实施股权激励的议案》

为进一步健全公司子公司湖北亿纬动力有限公司(以下简称"亿纬动力")长效激励机制,快速引进和吸纳高端人才,充分调动和增强动力电池板块核心人员的工作积极性和团队凝聚力,共同推进公司可持续发展,亿纬动力拟通过增资扩股的方式实施股权激励,并授权公司管理层全权办理亿纬动力本次股权激励相关事宜。

具体内容详见公司同日在创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《关于子公司实施股权激励的公告》(公告编号: 2021-168)。

本议案表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权, 获得通过。

## 三、审议通过了《关于关联交易的议案》

- 1、公司拟与关联方 GOLDEN ENERGY GLOBAL INVESTMENT LTD (以下简称 "Golden")、惠州市亿纬新能源研究院(以下简称 "惠州研究院")及一家拟设立的合伙企业(普通合伙人为西藏亿威创业投资管理有限公司,有限合伙人为公司非关联自然人,以下简称"合伙企业")共同投资设立合资公司惠州亿纬燃料电池有限公司(暂定名,正式名称以登记机关核定的名称为准,以下简称"合资公司")。该合资公司注册资本为人民币 5,000 万元,其中公司以自有资金出资 950 万元,持股比例为 19%;Golden 出资 1,750 万元,持股比例为 35%;合伙企业出资 2,000 万元,持股比例为 40%;惠州研究院出资 300 万元,持股比例为 6%。
- 2、公司子公司亿纬动力拟将部分生产设备以 2021 年 9 月 28 日的账面价值,即不低于人民币 2.05 万元(不含增值税)的价格转让给湖北金泉新材料有限公司。

董事长刘金成先生是本次交易的关联方,回避了本议案的表决。

本议案表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权, 获得通过。

#### 四、审议通过了《关于开展融资租赁业务的议案》

为拓宽融资渠道,优化融资结构,公司根据实际经营需要拟与工银金融租赁有限 公司开展售后回租融资租赁业务,融资额度不超过人民币 3 亿元,期限不超过三年。

本议案表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权, 获得通过。

## 五、审议通过了《关于调整及新增对子公司提供担保的议案》

为支持子公司经营发展,同意公司为子公司申请综合授信额度提供连带责任担保。 具体内容详见公司同日在创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《关于调整及新增对 子公司提供担保的公告》(公告编号: 2021-171)。

本议案表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权, 获得通过。

本议案尚需提交公司股东大会以特别决议审议表决。

## 六、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》

根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引》等有关法律法规的规定,结合公司业务发展需要,公司对《公司章程》作相应修订。

具体内容详见公司同日在创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《公司章程》和《公司章程修正案》。

本议案表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权, 获得通过。

本议案尚需提交公司股东大会以特别决议审议表决。

# 七、审议通过了《关于提请召开 2021 年第六次临时股东大会的议案》

具体内容详见公司同日在创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《关于召开 2021 年第六次临时股东大会的通知》(公告编号: 2021-172)。

本议案表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权, 获得通过。 特此公告。

惠州亿纬锂能股份有限公司董事会 2021年10月1日